
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00699659- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución del H. Consejo Directivo Nº 1244/2021, por la que se solicita la designación interina del Lic. Jorge
Santarrosa y de la Dra. Velia Sabrina Luparello en los cargos de Secretario/a Técnico/a de la citada dependen; y

CONSIDERANDO:

Que, en el artículo 4° de la citada Resolución, se ha deslizado un error material involuntario, respecto del cargo
consignado a efectos de retribuir las funciones de la Dra. Luparello;

Que se hace necesario enmendar dicho error;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°.- MODIFICAR, la Resolución Decanal N° 1244/2021, en su artículo 4°, sólo en lo que refiere al
cargo consignado para retribuir las funciones asignadas a la Doctora Velia Sabrina LUPARELLO, para que
donde dice: “Profesor Asistente de dedicación simple (Cód. 115)” , diga: “Profesor Asistente de dedicación semi-
exclusiva (Cód. 114)”.

ARTÍCULO 2°.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

RP




	fecha: Martes 7 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1302-E-UNC-DEC#FFYH
		2021-12-07T10:55:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Vanesa López
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-07T12:35:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-07T12:42:50-0300
	GDE UNC




